ПРОТОКОЛ №6
Заседания постоянной депутатской комиссии по вопросам

бюджетной и экономической политики

Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

третий созыв

28.09.2016г.

администрация
16:00

Войсковицкого сельского поселения

Постоянная комиссия в составе:

Председатель комиссии – Пивоваров В.Г.

Алехин Р.А.

Мельник О.П.

Поляков В.П.

Присутствовали:

- Воронин Е.В.- глава администрации Войсковицкого сельского поселения;

- Соловьева О.Е. – начальник отдела - главный бухгалтер администрации Войсковицкого сельского поселения;
- Ногай И.В. – специалист по работе с  Советом депутатов администрации Войсковицкого сельского поселения;

Повестка дня:

1. Об исполнении бюджета муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2016 года.
Докладчик: Соловьева О.Е. – начальник отдела- главный бухгалтер администрации Войсковицкого сельского поселения;
1. СЛУШАЛИ: Об исполнении бюджета муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2016 года.
Докладчик: Соловьева О.Е. – начальник отдела- главный бухгалтер администрации Войсковицкого сельского поселения;
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов утвердить проект «Об исполнении бюджета муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2016 года.
Председатель

постоянной депутатской комиссии

Пивоваров В.Г.